
DOHODA
O dilčhn provedení stavebních prací

l.
Smluvní strany:

Město Dačice
Krajiřova 27/1
380 13 Dačice ,.,..
IČO: 00246476
Zastoupení: lng: Karel Macků, starosta

jako investor stavby nebo objednatel stavby

a
Miroslav Brtník - ZEDNICTVÍ
Peč 77
380 01 Dačice
IČO: 790 91444

Zastoupeni: Miroslav Brtník

jako zhotovitel stavby

ll.
Objednatel a zhotovitel stavby uzavřeli dne 10. 1. 2019 Smlouvu o dílo na zhotoveni stavby s názvem
,,Zatepleni domu 189/V Komenského", jejímž předmětem je zateplení bytového domu č. p. 189 v ulici
Komenského v Dačicích.

Na základě vzájemného projednání uzavÍrajÍ výše uvedené strany dohodu o dÍ|čÍm provedení
stavebních prací mimo dohodnutý termín prováděni díla, který byl dle SOD č. 4/2019 stanoven od 1.
8. 2019 do 1. 10. 2019. Zhotovitel stavebních prací souhlasí s tím, že provede demontáž FeAl obIoženI
uvedeného bytového domu neprodleně po uzavření této dohody. Demontáž bude provedena na
základě výzvy odboru životního prostředí MěÚ Dačice a to z důvodu rizika zahnÍzdění rorýse
obecného, který je zvláště chráněným jako ohrožený druh. V případě, že by došlo k jeho zahnízděn(
nebylo by přípustné uvedenou stavbu v letošním roce realizovat.

0

Zhotovitel, Miroslav Brtník - ZEDNICTVÍ, k datu provedeni dňčích prací v dohodnutém terminu:
a) Převezme odpovědnost za Škody způsobené jeho činností v rámci provádění stavebních prací

po dobu provádění těchto prací.

b) Pro určení případných škod na stavbě se bude vycházet ze skutečného fyzického stavu
stavby, který bude zajištěn při mÍstnÍm šetření před zahájením dÍ1čÍch stavebních prací.

1



') Po provedeni dňčích stavebních prací se objednatel zavazuje převzít objekt do své správy.

lV.
Tato dohoda je vyhotovena ve třech vyhotoveních, každá s platnosti originálu, z nichž zhotovitel
obdrží jeden výtisk a objednatel dva výtisky.

. "8. 05. 2019Ve Dačicich dne
V Peči dn, ......:.8...!.5.. 2019

MĚs?'.
"°"""""' " ,y,

.l

/|ng. Karel MaC' : _

starosta
Y

za zhotovitele: .
MiroshvZEDNICTVÍ

Miroslav Brtník - ZEDNICTVÍ

2


